terlebih dahulu yang mencakup surat izin penelitian yang

ditujukan kepada Bapak Rektor Universitas Islam Negeri Raden

Fatah Palembang, yang dikeluarkan oleh Dekan Fakultas

Ushuluddin dan Pemikiran Islam, dengan nomor:

Un.03/III.I/PP.01/914/2016 tanggal 24 Juni 2016 bertepatan

dengan 19 Ramadhan 1437 Hijriah. Setelah mendapatkan surat

izin penelitian nomor: 070/098/.Sekr/2014 tanggal 12 Maret

74

2016 oleh Badan Penelitian, Pengembangan dan Inovasi Daerah

Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan, yang ditujukan kepada

pegawai administrasi Yayasan Pembinaan Anak Cacat

Palembang.